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BESKRIVNING

Efter att ha rest runt i Svensk, Amerikansk, Asiatisk och Afrikansk kristenhet bekräftas det för mig hur stor
motsättningen är mellan Guds skrivna ord och Kristi kropp på jorden. I Guds finger på västerländsk
kristenhet del 1 nämns faran över att framställa de föreningar som drivs av kristenheten som andligt
sammanbindande. I del 1 nämns hur kristenheten ser varje förening som en avbild av den bibliska
lokalförsamlingen och hur man framställer det institutionella som medlande mellan Gud och människa. I
denna bok - i del 2 - avslöjas tiondegivandet som fundament för denna Illusion. Föreningsmedlemmar
låter sig styras av sitt samfund i samma utsträckning - eller i vissa fall mer - än man låter sig ledas av Guds
Ande. Och för att hålla föreningarna och samfunden vid liv krävs... pengar. Därför undervisar man att
tiondegivandet kan offras som just pengar, trots att bibeln säger att tiondet är en fråga om mat.Om du är en
av dem som fortfarande tänker originaltankar med Gud så kommer den här boken att bli till välsignelse för
dig.



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Gud är grön, del 2: Bibeln vs Västvärlden - Hela Pingsten

I huvudet på en gammal gubbe, del 2. ... Ändå svindlar tanken. 85 % av mänskligheten tror på en Gud både
... En aktiv kyrka och en levande kristenhet utgör ...

Guds finger på västerländsk kristenhet del 1 - GML Förlag AB

Det finns evigt liv att få genom tron på Jesus och att ta emot frälsningen. Gud har en plan för ... Guds
finger på västerländsk kristenhet Del 1 -3 i ...

Ska kristna ägna sig åt österländsk meditation? - Hela Pingsten

MEN då är det många som pekar finger och tycker att på Arken ... på men det finns också en del kristenhet
som ... att söka Gud utan på att ...
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https://www.bo-fi.club/?p=GUDS%20FINGER%20P%C3%85%20V%C3%84STERL%C3%84NDSK%20KRISTENHET%20DEL%202&ln=se
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